



## AD SHIPPING AGENCIAMENTO DE CARGAS

Phone: +55(51)3902-4008

Rua Ernesto Carlos Iserhard, 526 - Higienópolis

Santa Cruz do Sul - RS, 96825-040 - Brasil

**RECIBO Nº: NFC2407-4295**

EM 29/07/2024 RECEBEMOS DE:

<b>Para</b>	CAMIL ALIMENTOS S.A.	<b>Ref. Cliente</b>	3819/2023
<b>Endereço</b>	RODOVIA BR 116, S/N , 96180000	<b>CNPJ</b>	64.904.295/0003-75
<b>Cidade</b>	CAMAQUA	<b>Pais</b>	
<b>Ref. Interna</b>	ADME242115	<b>Booking</b>	64613566
<b>BL Master</b>	HLCURI4240423883	<b>BL House</b>	
<b>Tipo de Frete</b>	PREPAID	<b>ETD</b>	25/07/2024
		<b>Origem</b>	RIO GRANDE (BRRIG)
		<b>Destino</b>	LUANDA, ANGOLA (AOLAD)
		<b>ETA</b>	27/08/2024

Taxa	Valor Unit	Qtd	Valor Total	Moeda	Valor em BRL
CAPATAZIA (POR CNTR)	1.200,00	3	3.600,00	BRL	3.600,00
FOODGRADE CONTAINER (POR CNTR)	430,00	3	1.290,00	BRL	1.290,00
BL FEE (POR DOCUMENTO)	660,00	1	660,00	BRL	660,00
EXP (POR CNTR)	55,00	3	165,00	USD	977,16
LOGISTIC FEE (POR CNTR)	195,00	3	585,00	BRL	585,00
VGM (FIXO)	25,00	1	25,00	USD	148,06
FRETE INTERNACIONAL (POR CNTR)	3.110,00	3	9.330,00	USD	55.254,13
AMS (POR DOCUMENTO)	35,00	1	35,00	USD	207,28
SPOT BOOKING AMENDMENT FEE (POR CNTR)	150,00	3	450,00	USD	2.664,99
LACRE EXTRA (FIXO)	47,00	1	47,00	BRL	47,00
CORRECAO DE BL (FIXO)	680,00	1	680,00	BRL	680,00
NO SHOW FEE (POR CNTR)	300,00	3	900,00	USD	5.329,98
			<b>TOTAL</b>		<b>71.443,59</b>

VALOR TOTAL DO RECIBO BRL 71.443,59 (SETENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS)